
 

 

NE PELNO ASOCIACIJA 

„LIUKSEMBURGO LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ“ 

EILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2010-02-04 

Liuksemburgas 

 

Dalyvavo: valdybos nariai Ţilvinas Breivė, Ţilvinas Bubnys, Nerijus Parulis, Algirdas Razauskas 

ir Ramunė Šarkauskienė; bendruomenės nariai Simonas Jurkonis, Ingrida Karaliūtė, Gediminas 

Karbauskis, Rima Kavaliauskaitė, Aidas Palubinskas, Rasa Sakalaitė, Rasa Sodeikaitė, Šarūnas 

Stalauskas, Ričardas Ulozas, Rytis Virbalis, Vaidas Šulcas. 

DARBOTVARKĖ 

1. 2009 m. veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

2. 2009 m. finansinė ataskaita ir jos tvirtinimas. 

3. Stojimas į Liuksemburge veikiančias uţsieniečių asociacijas vienijančią organizaciją 

CLAE (pranc. Comité de Liaison des Associations d'Étrangers). 

4. Nario mokesčio dydţio 2010 m. nustatymas. 

5. 2010 m. I pusmečio veiklos planas. 

6. Kiti klausimai (artėjantys valdybos rinkimai ir t. t.). 

 

1. SVARSTYTA. 2009 m. veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 
Bendruomenės pirmininkas Ţilvinas Bubnys pristatė 2009 m. veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

NUTARTA. Patvirtinti 2009 m. veiklos ataskaitą (vienbalsiai). 

 

2. SVARSTYTA. 2009 m. finansinė ataskaita ir jos tvirtinimas. 
Iţdininkas Ţilvinas Breivė pristatė 2009 m. finansinę ataskaitą (pridedama). 

NUTARTA. Patvirtinti 2009 m. finansinę ataskaitą (vienbalsiai). 

 

3. SVARSTYTA. Stojimas į Liuksemburge veikiančias užsieniečių asociacijas 

vienijančią organizaciją CLAE (pranc. Comité de Liaison des Associations 

d'Étrangers). 
NUTARTA. Įstoti į CLAE (vienbalsiai). 

 

4. SVARSTYTA. Nario mokesčio dydžio 2010 m. nustatymas. 

SIŪLYTA: 

 nustatyti 15 EUR nario mokestį; 

 nustatyti 20 EUR nario mokestį; 

 nustatyti 10 EUR nario mokestį; 

 nario mokestį diferencijuoti priklausomai nuo nario statuso (dirbantis, 

nedirbantis, studentas); 

 nustatyti skirtingus nario mokesčius pavieniams nariams ir šeimoms. 

NUTARTA. 2010 m. nustatyti visiems nariams vienodą - 20 eurų dydţio nario mokestį.  

 



 

2 

 

5. SVARSTYTA. 2010 m. I planuojamos pusmečio veiklos planas. 

Valdybos narė Ramunė Šarkauskienė supaţindino su 2010 m. I pusmetį planuojamais 

renginiais. 

 

6. SVARSTYTA. Naujos valdybos rinkimai. 

Pagal Asociacijos įstatų 11 straipsnio 1 dalį valdybos nariai išrenkami ne ilgesniam nei 

3 metų laikotarpiui. Dabartinė valdyba buvo išrinkta steigiamajame susirinkime 2007 m. 

lapkričio 26 d., taigi iki 2010 m. lapkričio 26 d. turi įvykti naujos valdybos rinkimai. 

NUTARTA. Surengti naujos valdybos rinkimus 2010 m. rudenį. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas Ţilvinas Bubnys 

 

Susirinkimo sekretorė  Ramunė Šarkauskienė 



 

 

LIUKSEMBURGO LIETUVIŲ BENDRUOMENĖS 

2009 m. VEIKLOS ATASKAITA 

 

2009 m. bendruomenė organizavo šiuos renginius: 

1. Nacionalinis diktantas. 

2. Užgavėnės. 
3. Tautų ir kultūrų mugė. 

4. Viktorina kovo 11-osios proga. 

5. Eglės Sirvydytės koncertas. 
6. Lietuvos stendas Europos Dienos šventėje. 

7. BELUX sporto žaidynės. 
8. Joninės. 

9. Lietuviškas vakaras BGL PNB Paribas banke. 
10. Liuksemburgo lietuvių kalėdinis vakaras. 

 
Kita bendruomenės vykdyta veikla: 

1. Palaikyti ryšiai su URM, Ambasada, kaimyninėmis bendruomenėmis. 
2. Dalyvavimas Europos LB suvažiavime Hiutenfelde. 

3. Dalyvavimas Pasaulio lietuvių bendruomenės Seime. 
4. Pagalba Italijos lietuvių bendruomenei verčiant knygeles. 

5. Bendruomenės vėliavos sukūrimas ir gamyba. 
 

Bendruomenės bendradarbiavo ir teikė pagalba rengiant šiuos 

projektus: 
1. "Ja-Da" koncertas (iniciatorius Violeta Rakovska). 

2. K. Navako literatūrinis vakaras (iniciatorius Inga Lukoševičiūtė). 
3. Kalėdinę labdaros akciją (iniciatoriai Žygimantas Pupkus, Kotryna 

Hudson) 
4. Paramą "Žalgirio klubui" (iniciatoriai broliai Banaičiai). 

 
Bendruomenės valdybos pirmininkas 

Žilvinas Bubnys 
 



 

 

Ne pelno organizacijos "Liuksemburgo lietuvių bendruomenė" finansinė ataskaita už 2009 metus

Pinigų suma (EUR) sąskaitoje 2009 m. sausio 1 d.: 1812.86

Pajamos (EUR) Išlaidos (EUR) Pastabos

Nario mokestis 330 Sąskaitos aptarnavimo mokestis 6.89

2008 m. kalėdinio renginio išlaidų kompensavimas 411

Tautų ir kultūrų festivalis 502.79

Parama VšĮ "Kauno Žalgirio rėmėjas" 630 Parama VšĮ "Kauno Žalgirio rėmėjas" 630

E.Sirvydytės koncertas 35

Koncerno "Jonavos Achemos grupė" parama 

BELUX '09

1448 BELUX '09 kepurėlės ir apyrankės 1301.72

V. Landbergio parama BELUX '09 500 BELUX '09 taurės ir medaliai 428.92

L. Andrikienės parama BELUX '09 500 BELUX '09 baigiamoji vakarienė 5932.35

UAB "WESTEXPRESS" parama BELUX '09 1000 BELUX '09 organizatorių draudimas 97.2

Per Belgijos LB gauta parama BELUX '09 1000

UAB "Calenberg" parama BELUX '09 725

Žaidynių dalyvio mokestis 3075 2009 m. žaidynių pajamos 8248, 

išlaidos 7760,19. 2010 m. žaidynėms 

liko 487,81 EUR

Mokestis už aikštelę Joninėms 165

2 LLB vėliavos (UAB "Print LT") 214.2

BGL banko parama koncertui banke 3500 Honoraras atlikėjams 2970

Parama Barstyčių vaikų namams 700 Iš 2008 m. likę 135,00 EUR, taigi iš 

viso 835,00 EUR

Kalėdinis vakaras 460 Kalėdinio vakaro išlaidų (maistas, vienk. indai, 

sevetėlės, eglutė, dovanėlės vaikams) 

kompensavimas

595.84

Mokesčio už kalėdinį renginį grąžinimas Kalėdų 

Seneliui

20

Kita parama organizacijai 16

Iš viso pajamų, EUR: 13919 Iš viso išlaidų, EUR: 13275.91

Pinigų suma sąskaitoje 2009 m. gruodžio 31 d.: 2455.95 Pinigų suma, liekanti atėmus BELUX 

lėšų likutį ir paramą Barstyčių vaikų 

namams - 1133,14 EUR

Valdybos narys ir iždininkas

Žilvinas Breivė

2010 m. vasario 4 d.  


